事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　９月２６日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　　４号館等屋上防水改修工事について（工程変更のお知らせ）

　標記について、9月20日に下記の通りお知らせしておりますが、工程の変更（文化サークル共同利
用施設の施工期間の変更）をお知らせします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　文化サークル共同利用施設工程
（変更前）令和4年11月12日（土）～12月5日（月）
　　↓
（変更後）令和4年10月3日（月）～10月31日（月）

添付図をご参照ください。作業中ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

以下令和４年9月20日通知文
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　９月２０日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　　　　４号館等屋上防水改修工事について（お知らせ）

　標記のことについて、7月11日にお知らせいたしました入札工事のうち４号館等屋上防水改修工事
の詳細が
決まりましたので、下記の通りお知らせいたします。
工事中はご不便をおかけしますが、ご理解ご協力の程、何卒よろしくお願いいたします。
　自転車については、従来通り指定駐輪場に駐輪していただくようお願いいたします。
工事の支障になる場合は予告なく移動することがありますのであらかじめご了承ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．工事範囲・内容・期間　　4号館，5号館，情報科学センター，文化サークル共同利用施設・屋
上防水改修
　　　　　　　　　　　　　　　令和4年9月 24日（土）～令和4年12月末（予定）
　　　　　　　　　　　　　　　※工期は変更になる可能性があります。

２．注　意　事　項　　　　　工事中、下記についてご注意ください。（添付図参照）
　　　　　　　　　　　　　　●工事場所周辺を工事用地として使用します。
　　　　　　　　　　　　　　　今回のお知らせ範囲以外に工事用地を使用することがあります。
　　　　　　　　　　　　　　●騒音、振動、ニオイを伴う作業があります。
　　　　　　　　　　　　　　●周辺構内道路において通行規制を伴う作業があります。
　　　　　　　　　　　　　　●工事場所付近を通行する場合は、注意してご通行ください。

３．施　工　業　者　　　　　株式会社ベルテック

４．本学担当者及び連絡先　　施設環境安全課　建築係長 石井　内線7085
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　kenchiku@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:kenchiku@jim.kit.ac.jp

４号館等屋上防水改修工事について（工程変更のお知らせ）４号館等屋上防水改修工事について（工程変更のお知らせ）４号館等屋上防水改修工事について（工程変更のお知らせ）４号館等屋上防水改修工事について（工程変更のお知らせ）４号館等屋上防水改修工事について（工程変更のお知らせ）４号館等屋上防水改修工事について（工程変更のお知らせ）４号館等屋上防水改修工事について（工程変更のお知らせ）

体育館体育館体育館体育館体育館体育館体育館

弓場弓場弓場弓場弓場弓場弓場

ＥＥＥＥＥＥＥ

体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室

附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館

グラウンドグラウンドグラウンドグラウンドグラウンドグラウンドグラウンド

テニスコートテニスコートテニスコートテニスコートテニスコートテニスコートテニスコート

保健管理センター保健管理センター保健管理センター保健管理センター保健管理センター保健管理センター保健管理センター

文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ
共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設

ﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙ

水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ

付属室付属室付属室付属室付属室付属室付属室

改修建物改修建物改修建物改修建物改修建物改修建物改修建物

16号館16号館16号館16号館16号館16号館16号館

美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館

附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館

西北門西北門西北門西北門西北門西北門西北門

2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟

2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟

1号館1号館1号館1号館1号館1号館1号館

工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館

集積場集積場集積場集積場集積場集積場集積場

合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室 3号館3号館3号館3号館3号館3号館3号館9号館9号館9号館9号館9号館9号館9号館

6号館6号館6号館6号館6号館6号館6号館

19号館19号館19号館19号館19号館19号館19号館

18号館18号館18号館18号館18号館18号館18号館

環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ

14号館14号館14号館14号館14号館14号館14号館

15号館15号館15号館15号館15号館15号館15号館

実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟 廃棄物廃棄物廃棄物廃棄物廃棄物廃棄物廃棄物

東門東門東門東門東門東門東門

センターホールセンターホールセンターホールセンターホールセンターホールセンターホールセンターホール

和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵

11号館11号館11号館11号館11号館11号館11号館

北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室

プラザKITプラザKITプラザKITプラザKITプラザKITプラザKITプラザKIT

西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室

13号館13号館13号館13号館13号館13号館13号館

ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ

同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ

10号館10号館10号館10号館10号館10号館10号館

8号館8号館8号館8号館8号館8号館8号館

KIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSE

大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館

17号館17号館17号館17号館17号館17号館17号館
南棟南棟南棟南棟南棟南棟南棟

西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟

12号館12号館12号館12号館12号館12号館12号館

KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部

KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室

4号館4号館4号館4号館4号館4号館4号館

5号館5号館5号館5号館5号館5号館5号館7号館7号館7号館7号館7号館7号館7号館

西門西門西門西門西門西門西門

至北山通至北山通至北山通至北山通至北山通至北山通至北山通

保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ

体育館体育館体育館体育館体育館体育館体育館
弓場弓場弓場弓場弓場弓場弓場

特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所
武道場・　武道場・　武道場・　武道場・　武道場・　武道場・　武道場・

東2号館東2号館東2号館東2号館東2号館東2号館東2号館東1号館東1号館東1号館東1号館東1号館東1号館東1号館

KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)

東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室記念館記念館記念館記念館記念館記念館記念館

東4号館東4号館東4号館東4号館東4号館東4号館東4号館東3号館東3号館東3号館東3号館東3号館東3号館東3号館

ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室

ﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙ

ﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄ

ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)

付属室付属室付属室付属室付属室付属室付属室
水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ

60周年60周年60周年60周年60周年60周年60周年

東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室

北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場

(202台）(202台）(202台）(202台）(202台）(202台）(202台）

ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場

(97台）(97台）(97台）(97台）(97台）(97台）(97台）

馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門

情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ

中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所

体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室

学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ

文化ｻｰｸﾙ共同利用施設文化ｻｰｸﾙ共同利用施設文化ｻｰｸﾙ共同利用施設文化ｻｰｸﾙ共同利用施設文化ｻｰｸﾙ共同利用施設文化ｻｰｸﾙ共同利用施設文化ｻｰｸﾙ共同利用施設

中央東門中央東門中央東門中央東門中央東門中央東門中央東門

松ヶ崎団地配置図　　1/3000松ヶ崎団地配置図　　1/3000松ヶ崎団地配置図　　1/3000松ヶ崎団地配置図　　1/3000松ヶ崎団地配置図　　1/3000松ヶ崎団地配置図　　1/3000松ヶ崎団地配置図　　1/3000

中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門

17号館17号館17号館17号館17号館17号館17号館
北棟北棟北棟北棟北棟北棟北棟

ＮＮＮＮＮＮＮ

1階屋上から建物高さまで1階屋上から建物高さまで1階屋上から建物高さまで1階屋上から建物高さまで1階屋上から建物高さまで1階屋上から建物高さまで1階屋上から建物高さまで

地表から建物高さまで地表から建物高さまで地表から建物高さまで地表から建物高さまで地表から建物高さまで地表から建物高さまで地表から建物高さまで

学生学生学生学生学生学生学生
ﾎﾞｯｸｽﾎﾞｯｸｽﾎﾞｯｸｽﾎﾞｯｸｽﾎﾞｯｸｽﾎﾞｯｸｽﾎﾞｯｸｽ

地表から1階屋上高さまで地表から1階屋上高さまで地表から1階屋上高さまで地表から1階屋上高さまで地表から1階屋上高さまで地表から1階屋上高さまで地表から1階屋上高さまで

車両通行ルート車両通行ルート車両通行ルート車両通行ルート車両通行ルート車両通行ルート車両通行ルート

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫
東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所

合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室

和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵

Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台) Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)

7号館7号館7号館7号館7号館7号館7号館

9号館9号館9号館9号館9号館9号館9号館

6号館6号館6号館6号館6号館6号館6号館

情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ

4号館4号館4号館4号館4号館4号館4号館

3号館3号館3号館3号館3号館3号館3号館

5号館5号館5号館5号館5号館5号館5号館

ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室

ｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙ
美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館

ﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKIT

東門東門東門東門東門東門東門

8号館8号館8号館8号館8号館8号館8号館

文化ｻｰｸﾙ共同利用施設付近配置図　　1/800文化ｻｰｸﾙ共同利用施設付近配置図　　1/800文化ｻｰｸﾙ共同利用施設付近配置図　　1/800文化ｻｰｸﾙ共同利用施設付近配置図　　1/800文化ｻｰｸﾙ共同利用施設付近配置図　　1/800文化ｻｰｸﾙ共同利用施設付近配置図　　1/800文化ｻｰｸﾙ共同利用施設付近配置図　　1/800

4号館・5号館・情報科学センター付近配置図　　1/8004号館・5号館・情報科学センター付近配置図　　1/8004号館・5号館・情報科学センター付近配置図　　1/8004号館・5号館・情報科学センター付近配置図　　1/8004号館・5号館・情報科学センター付近配置図　　1/8004号館・5号館・情報科学センター付近配置図　　1/8004号館・5号館・情報科学センター付近配置図　　1/800

Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)

液体窒素貯槽液体窒素貯槽液体窒素貯槽液体窒素貯槽液体窒素貯槽液体窒素貯槽液体窒素貯槽

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

１階ホール庇用足場１階ホール庇用足場１階ホール庇用足場１階ホール庇用足場１階ホール庇用足場１階ホール庇用足場１階ホール庇用足場
※足場下を通行可能とし、安全対策する。※足場下を通行可能とし、安全対策する。※足場下を通行可能とし、安全対策する。※足場下を通行可能とし、安全対策する。※足場下を通行可能とし、安全対策する。※足場下を通行可能とし、安全対策する。※足場下を通行可能とし、安全対策する。

工事用地工事用地工事用地工事用地工事用地工事用地工事用地

▲▲▲▲▲▲▲
建物出入口建物出入口建物出入口建物出入口建物出入口建物出入口建物出入口

（工事中も通常通り使用する）（工事中も通常通り使用する）（工事中も通常通り使用する）（工事中も通常通り使用する）（工事中も通常通り使用する）（工事中も通常通り使用する）（工事中も通常通り使用する）

工事区画（コーンとバー程度）工事区画（コーンとバー程度）工事区画（コーンとバー程度）工事区画（コーンとバー程度）工事区画（コーンとバー程度）工事区画（コーンとバー程度）工事区画（コーンとバー程度）

▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

▲▲▲▲▲▲▲

▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲
▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

▲▲▲▲▲▲▲ ▲▲▲▲▲▲▲ ▲▲▲▲▲▲▲

▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

▲▲▲▲▲▲▲

▲▲▲▲▲▲▲

■ 凡例■ 凡例■ 凡例■ 凡例■ 凡例■ 凡例■ 凡例

改修建物改修建物改修建物改修建物改修建物改修建物改修建物

外壁足場＋ネット状養生シート外壁足場＋ネット状養生シート外壁足場＋ネット状養生シート外壁足場＋ネット状養生シート外壁足場＋ネット状養生シート外壁足場＋ネット状養生シート外壁足場＋ネット状養生シート

工程表 天候・進捗状況により日程変更の可能性があります。

月

日 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

工事場所　　　　　　　　　　　　曜日 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

足場設置 足場解体
全体

資材搬入 手直し等予備日

屋上防水（騒音・振動・ニオイあり）
情報科学センター

屋上防水（騒音・振動・ニオイあり）
5号館

１階ホール庇（ニオイあり）
4号館

屋上防水（騒音・振動・ニオイあり）
文化サークル共同利用施設

11　月9　月 10　月 12　月